

Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

23 Kasım 2023

- Türkiye'de İthal Hurda Fiyatları 5\$/Mt Daha Arttı, Beklentiler Fiyatlara Rağmen Olumlu 3-4
- Demir Cevheri Fiyatları Hükümet Müdahalesiyle Düne Kıyasla Düşerken Haftalık Yükseldi 4-5
- Türkiye'de İthal Slab Fiyatlarının Sertçe Yükselmesiyle Sadece Birkaç Pazarın Teklifleri Cazip Kaldı 6-7
- UNESID: Boru ve Profil İthalatında Koruma Önlemleri İhlal Ediliyor 7
- Türkiye Spot Piyasasında Yerel Yassı Mamul Fiyatları Sıcak Rulo Sac Segmentindeki Yükselişe Bağlı Olarak Giderek Artıyor 8
- Türkiye'de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Alımların Sınırlı Olmasına Rağmen Güçlü 9
- Avrupalı Sıcak Rulo Sac Tedarikçileri Fiyatlarını Sabit Tuttu, İthalat Teklifleri Artmaya Devam Etti 10-11
- DAO FORTUNE: Çin'in 2024 Yılı Çelik Talebine Dair Beklentiler İyimser, İhracat Gücünü Koruyacak 11-12
- Bakan BOLAT: Cezayir İle İmzalanan Anlaşma Ticaret Hacminin Çok Daha Yükselmesi İçin Temel Enstrüman Olacak 12-13

Türkiye'de İthal Hurda Fiyatları 5\$/Mt Daha Arttı, Beklentiler Fiyatlara Rağmen Olumlu

Steelorbis

Türkiye ithal hurda piyasasında fiyatlar yapılan yeni bağlantılarla birlikte 5\$/mt artış gösterdi. Türk üreticiler Ocak sevkiyatlı deep sea hurda kargosu alımı yapmak istediği için piyasanın görünümü olumlu kaldı.

SteelOrbis'in elde ettiği bilgilere göre Marmara Bölgesi merkezli bir üretici 20 Kasım tarihinde 393\$/mt CFR'dan ABD çıkışlı HMS I/II 90:10 kalite hurda bağlantısı yaptı. Bu bağlantıyla birlikte HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatı 5\$/mt artışla 388\$/mt CFR'a çıktı.

Öte yandan aynı üretici Aralık sonu sevkiyatlı olmak üzere Baltık çıkışlı 26.000 mt HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 385\$/mt CFR'dan ve 9.000 mt bonus kalite hurdayı 405\$/mt CFR'dan satın aldı. Böylece Baltık çıkışlı hurda fiyatlarında 5\$/mt artış görüldü.

Marmara Bölgesi merkezli başka bir üreticinin Romanya çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için 365\$/mt CFR'dan yaptığı başka bir bağlantıda da short sea hurda fiyatlarının 3\$/mt yükseldiği gözlemlendi.

Türk üreticiler Aralık sevkiyatlarına yönelik deep sea hurda alımlarını neredeyse tamamladı. Söz konusu sevkiyat dönemi için satın alınan kargo sayısının 26-30 adet olduğu tahmin ediliyor. Bazı üreticilerin Ocak sevkiyatları için kargo arayışına başladığı ve bazılarının şimdiden bağlantılar gerçekleştirdiği de biliniyor. Bir hurda satıcısı, "Önceden alınanlara ek olarak üreticilerin Ocak sevkiyatları için en az 20-25 deep sea hurda kargosuna ihtiyacı var. Yani tatil sezonu öncesinde alım yapmaları gerekecek. Bu nedenle deep sea hurda fiyatları yüksek seyrediyor ve artış eğilimi gösteriyor," dedi. Bir diğer kaynak, Çin'de kömür ve demir cevheri fiyatlarındaki yukarı yönlü harekete dikkat çekti. Farklı kaynaklar, "Kömür ve demir cevherindeki yükseliş de hurda segmentindeki artışı desteklerken kış ayları ve tatil döneminin arz üzerindeki etkisi halen hissediliyor," şeklinde konuştu. SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre, AB çıkışlı hurda için Türkiye'ye yaklaşık 385\$/mt CFR'dan teklifler verilirken bazı piyasa oyuncuları önümüzdeki alım döneminde fiyatların 390-395\$/mt CFR bandına

çıkmasını bekliyor. Bir kaynak bugün, “Yüksek seviyelerde yer alan sıcak rulo sac fiyatları hurda alım fiyatlarını etkileyebilir. Uzun mamul üreticileri olarak satışların hızlandığını veya hızlanacağı yönünde bir beklenti olduğunu söylemeyiz. Dolayısıyla hurdaya talep gelmeye devam etmesi halinde fiyatların CFR bazında 400\$/mt’lu seviyeleri görmesi mümkün,” şeklinde konuştu. Bir üreticiye yakın bir kaynak da birinci kalite deep sea hurda fiyatlarının çabucak 390-395\$/mt CFR bandına yükseleceğini düşünüyor. Türkiye’ye ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için 388\$/mt CFR kadar yüksek bir seviyeden yapıldığı dün duyulan son bağlantıların ardından ithal kütük segmentinin görünümü de önemli ölçüde toparlandı. Öte yandan tüccarlar tarafında bir değişiklik de olmadı. Tüccarlar, depolarında normalden daha düşük tonajlar tuttuğunu ve banka aracılığıyla parayı işletmenin inşaat demirine yatırım yapmak kadar kârlı olduğunu söylüyor. Türkiye’de yaklaşan kış mevsimiyle inşaat faaliyetlerinin yavaşlaması bekleniyor. Bu nedenle ithal hurda fiyatlarındaki artışta, hurda arzının tatil dönemi ve kış ayları sebebiyle azalmasının beklendiği bir dönemde halen talep gelmesi rol oynuyor.

Demir Cevheri Fiyatları Hükümet Müdahalesiyle Düne Kıyasla Düşerken Haftalık Yükseldi

Steelorbis

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları 23 Kasım tarihinde hükümetin müdahalesine yönelik haberlerden dolayı düşen vadeli fiyatları takip ederek gevşedi. Ancak fiyatlar geçen hafta kaydedilen seviyenin üzerinde yer almaya devam etti.

%62 tenörlü toz cevher fiyatları düne kıyasla 1,6\$/mt düşüşle 134,2\$/mt CFR seviyesinde kaydedilirken haftalık 1,85\$/mt artış gösterdi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 1,45\$/mt düşüş, haftalık 3,4\$/mt artışla 146,3\$/mt CFR seviyesinde yer aldı.

Alımların zayıflamasıyla bugün Corex platformunda toplamda 105.200 mt için yalnızca on bağlantı yapıldı.

İthal demir cevheri fiyatları hafta içinde artan vadeli fiyatlara bağlı olarak yukarı yönlü hareket etse de Çin'in ilgili makamlarının piyasa oyuncularından demir cevheri fiyatlarındaki artışa dikkat etmelerine yönelik çağrısı nedeniyle 22 Kasım tarihine kıyasla %0,86 düşüş gösterdi. Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu, spot ve vadeli demir cevheri ticareti yapan şirketlerle bir araya gelerek demir cevheri fiyatlarında son zamanlarda görülen artışı durdurmak istediğini belirtti.

Vadeli demir cevheri fiyatları Çin'de ölü sezon olmasına rağmen dün son 9 ayın en yüksek seviyesine çıkmıştı.

Geçtiğimiz iki haftada ithal demir cevheri teslimatları azaldı. Öte yandan demir cevheri stoklarının nispeten düşük bir seviyede yer alması fiyatları bir ölçüde destekledi.

Çin'in birinci kademe şehirlerinden biri olan Shenzhen'in 23 Kasım tarihinde ikinci el konut alımlarında peşinatları düşüreceğine yönelik açıklamasının konut piyasasını olumlu etkilemesi ve inşaatlarda kullanılan inşaat demiri ve filmaşın talebini güçlendirmesi bekleniyor. Öte yandan kok fiyatlarının 20 Kasım tarihinde 110 RMB/mt daha artması da demir cevheri fiyatlarını etkiledi.

Ancak Çin'de giderek soğuyan havalar inşaatların yavaşlamasına neden olacağı için demir cevheri talebini zayıflatabilir. İthal demir cevheri fiyatlarının önümüzdeki hafta sınırlı bir aralıkta dalgalanması bekleniyor.

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları güne kıyasla %0,86 düşüş ve 16 Kasım tarihine kıyasla 11,5 RMB/mt (1,6\$/mt) artışla 976,5 RMB/mt (137,1\$/mt) seviyesinde yer almaya başladı.

Bugün itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları güne kıyasla %1,3 ve 16 Kasım tarihine kıyasla 38 RMB/mt (5,3\$/mt) veya %0,96 düşüşle 3.934 RMB/mt (554\$/mt) seviyesinde yer alıyor.

Türkiye’de İthal Slab Fiyatlarının Sertçe Yükselmesiyle Sadece Birkaç Pazarın Teklifleri Cazip Kaldı

Steelorbis

Bu hafta Türkiye’de ithal slab fiyatları çoğunlukla geçtiğimiz birkaç haftalık süre zarfında yapılan çok sayıdaki satışın desteğiyle sertçe arttı. SteelOrbis’in daha önceden de bildirdiği üzere, Asyalı üreticiler, Latin Amerika, Avrupa ve hatta Türkiye’ye yüksek tonajlı kargolar satarken bu satışların ardından satıcıların fiyat fikirleri büyük ölçüde yükseldi. Öte yandan Türkiye’ye daha yüksek seviyelerden verilen slab fiyatlarını, nispeten güçlü seyreden sıcak rulo sac piyasası ve ithal hurdada yaşanan son artış destekledi. Yine de Türk üreticiler indirim yapılmasını bekliyor ve şu an Asya dışındaki rotalardan verilen fiyatlara odaklanıyor.

Malezya çıkışlı slab fiyatları bu hafta 590-600\$/mt CFR Türkiye bandına çıkarken Türkiye’ye yapılan son slab satışı yaklaşık iki hafta önce 550\$/mt CFR’ın biraz altından gerçekleştirilmişti. Endonezya çıkışlı fiyatlar şu an 585\$/mt CFR’da yer alıyor ve bazı kaynaklar nadiren teklifler veren Güney Kore’nin slab fiyatlarının 600\$/mt CFR olduğunu söylüyor. Türkiye’de daha yüksek seviyelerden slab alımlarına olan talebin cansız seyrettiğini gören ASEAN’lı üreticiler Avrupa’ya bir sonraki satışlarını 550\$/mt FOB’dan gerçekleştirmeyi hedefliyor. Bir tüccar, “Bu seviyeden satış yaptılar mı emin değilim ancak muhtemelen yapacaklar,” dedi.

Türkiye’de Asya çıkışlı slab fiyatları kabul görmüyormuş gibi dururken yerel sıcak rulo sac fiyatları yaklaşık 655-670\$/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer alıyor ve slabdan sıcak rulo saca dönüşüm maliyeti baz kalite ürün için 60\$/mt’u neredeyse geçmiyor. Kaynaklar, Suudi Arabistan’dan yaklaşık 40.000 mt slabın başlangıçta verilen teklife kıyasla 5-10\$/mt düşüşle 540-545\$/mt CFR aralığından satın alındığını söyledi.

Suudi Arabistan’dan verilmesi beklenen ilave tekliflerin yanında önemli ölçüde artış gösteren Rusya çıkışlı slab fiyatlarının Türkiye’de kabul görebileceği düşünülüyor. Kaynaklar, yaptırım listesinde olmayan Rus üreticinin slab için gösterge fiyatlarının yaklaşık

520-525\$/mt CFR bandında yer aldığı tahmin edildiğini ve mevcut piyasa koşulları altında bu seviyenin makul olduğunu söylüyor.

Ancak Rusya çıkışlı son slab satışları Uzak Doğu'ya yapıldı. İki bağlantının 430\$/mt FOB Karadeniz seviyesinden gerçekleştirildiği bildirildi. Söz konusu seviye 470\$/mt CFR Çin veya biraz üzerine denk geliyor. FOB bazındaki fiyat nispeten düşük olsa da bu durumda Asya'da fiyatların daha düşük seviyelerde kalması rol oynuyor. Asya'da ithal slab için kabul görebilir fiyat seviyesi ay başında 460-525\$/mt CFR aralığına kıyasla 470-540\$/mt CFR bandında yükseldi. Söz konusu aralığın alt sınırı Rusya çıkışlı, üst sınırı da Asya çıkışlı fiyatlara denk geliyor.

UNESID: Boru ve Profil İthalatında Koruma Önlemleri İhlal Ediliyor

Steelorbis

Yerel basında çıkan haberlere göre, İspanya Çelik Üreticileri Birliği UNESID ülkenin Vergi Dairesi'ne fotovoltaik enerji tesislerinin inşaatında kullanılan çelik boru ve profillerin AB dışı ülkelerden ticari mevzuata uygun olmayan bir şekilde ithal edildiğini bildirdi.

Bazı ithalatçıların boruyu AB'nin koruma önlemlerini atlatmak için güneş enerjisi elemanları olarak beyan ettiğini belirten birlik, boru ve profil kotalarının aşılması durumunda %25 oranında vergi alınmasını talep etti.

İspanya AB'nin karbondan arındırma hedeflerine ulaşmak için sürdürülebilir enerji projelerine yatırım yapıyor. Basındaki haberlere göre 2022 yılında yaklaşık 4,5 GW fotovoltaik tesisi kuruldu ve toplam kapasite 19,8 GW'a ulaştı. Ülke 2030 yılında 65 GW kapasiteye ulaşmayı hedefliyor, bu da yıllık yaklaşık 100.000 mt boru ve profil talebi ortaya çıkaracak.

Türkiye Spot Piyasasında Yerel Yassı Mamul Fiyatları Sıcak Rulo Sac Segmentindeki Yükselişe Bağlı Olarak Giderek Artıyor

Steelorbis

İstikrarlı seyreden talep, yükselen sıcak rulo sac fiyatları ve güçlü hurda piyasası nedeniyle Türkiye spot piyasasındaki büyük ölçekli tüccarlar fiyatlarını artırmaya karar verdi.

Büyük ölçekli bir tüccar, “Sıcak rulo sac üreticileri fiyatlarını yükselttiğinden bu hafta biz de fiyatlarımızı artırdık. İstikrarlı seyreden talep fiyatları destekledi. Ancak diğer piyasa oyuncularını 670\$/mt depo çıkışı seviyesinden satış yapmaya devam ediyor,” dedi.

Orta ve küçük ölçekli tüccarlar ise satışlar zayıf seyrettiğinden geçtiğimiz hafta kaydedilen seviyelerden ürün teklif etmeye devam etti.

Orta ölçekli bir tüccar, “Sac fiyatlarımız geçtiğimiz haftaya kıyasla değişiklik göstermedi. Talep cansız olduğundan fiyatlarımızı yükseltemedik. Şu anda bekliyoruz ve piyasadaki gelişmeleri takip ediyoruz,” dedi.

Sonuç olarak geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde ülkede yerel sıcak sac fiyatları haftalık 15\$/mt artışla 670-710\$/mt depo çıkışı aralığına yükseldi. Büyük ölçekli tüccarlar 700-710\$/mt depo çıkışı bandından teklif verirken orta ve küçük ölçekli tüccarların fiyatları 670-680\$/mt depo çıkışı aralığında yer alıyor.

Soğuk sac segmentinde de benzer bir trend görüldü. Yerel piyasadaki soğuk sac fiyatları daha önce kaydedilen 770-795\$/mt depo çıkışına kıyasla 770-800\$/mt depo çıkışı bandından bildirildi.

Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyatları Alımların Sınırlı Olmasına Rağmen Güçlü

Steelorbis

Türkiye’de sıcak rulo sac fiyatları alımların sınırlı kalmasına rağmen verilen tekliflerde güçlü kalırken kabul edilebilir seviyeler de hafifçe artış gösterdi. Alıcılar piyasanın ithal hurda piyasasına bağlı olarak güçlü bir performans gösterdiğini gördüğü için güncel ihtiyaçlarını karşılamak için pazarlık yaptı. Ancak piyasa hareketinin bu şekilde devam edeceğinden emin değiller. Öte yandan bazı Türk alıcılar devam eden antidamping soruşturmasına rağmen Çin çıkışlı sıcak rulo sac alımı yaptı.

Türkiye iç piyasasında Ocak teslimatlı sıcak rulo sac teklifleri 660-670\$/mt fabrika çıkışı bandında yer alırken bazı alıcılar 655\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden de teklif verildiğini söyledi. Bazı alıcılar geçen haftaki bağlantılara paralel olarak 645\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden alım yapmak istedi. Türkiye’den dış piyasalara verilen sıcak rulo sac teklifleri satıcıya ve rotaya bağlı olmak üzere 630-640\$/mt FOB bandında yatay seyretti. Bazı alıcıların fiyat fikirleri 620\$/mt FOB'u geçmedi.

İthalat piyasasında ise yalnızca Çin menşeli malzeme için teklif duyulurken fiyatlar geçen haftanın sonuna kıyasla 5-10\$/mt artış kaydetti. Ocak sevkiyatlı Q195 kalite 3 mm ve üzeri ebatlı sıcak rulo sac teklifleri 595-600\$/mt CFR aralığında yer aldı. Bir haddecici geçen haftanın sonunda 25.000 mt malzemeyi ekstralar dahil 585\$/mt CFR seviyesinden aldı. Bir tüccar ise 10.000 mt malzeme için 595\$/mt CFR'dan bağlantı yaptı. Çinli üreticiler Ocak sevkiyatlı teklifler verirken bazı tüccarlar Aralık sonu sevkiyatlı olmak üzere teklif verdi.

Avrupalı Sıcak Rulo Sac Tedarikçileri Fiyatlarını Sabit Tuttu, İthalat Teklifleri Artmaya Devam Etti

Steelorbis

AB sıcak rulo sac piyasasında beklentiler oldukça olumlu seyretse de birçok Avrupalı üretici Ocak-Şubat teslimatları için tekliflerini çoğunlukla değiştirmeden kabul edilebilir fiyat haftalık bazda yalnızca 5\$/mt artış gösterdi. Ayrıca yabancı tedarikçilerin çoğu Avrupa'ya teklif ettikleri sıcak rulo sac fiyatlarını yüksek seviyelerde tuttu ve bazı tedarikçiler küresel yükseliş trendinin de desteğiyle fiyatlarını biraz daha artırmaya karar verdi.

AB'de Ocak-Şubat teslimli yerel sıcak rulo sac fiyatları geçtiğimiz haftaya kıyasla değişmeyerek 650-680€/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor. İtalyan üreticiler minimum 650-660€/mt fabrika çıkışından teklif verirken kabul edilebilir fiyat geçtiğimiz hafta kaydedilen aralığın üst sınırından 5€/mt artışla 630-640\$/mt fabrika çıkışı bandından bildirildi. Ancak kaynaklara göre birçok üretici önümüzdeki satışlarda fiyatlarını yaklaşık 680€/mt fabrika çıkışı seviyesine yükseltmeyi hedefliyor.

Öte yandan bölgenin kuzeyinde yerel sıcak rulo sac fiyatları haftalık bazda aynı kalarak 680€/mt fabrika çıkışı seviyesinden duyulurken kabul edilebilir fiyat geçtiğimiz hafta kaydedilen 645-660€/mt fabrika çıkışına kıyasla Almanya'da gerçekleştirilen birkaç bağlantıda 650-660€/mt fabrika çıkışı aralığından bildirildi.

Yerel bir tüccar, "Şu anda kimse büyük tonajlı alım riskine girmek istemediğinden bu hafta satışlar sınırlıydı. Ancak Aralık ayının ortasında Şubat teslimli ürünler için daha fazla stok alımı bekleniyor," dedi.

Öte yandan Avrupa'da ithal sıcak rulo sac fiyatları yükselmeye devam ederek haftalık 5€/mt artışla menşesine bağlı olarak 620-650€/mt CFR'a ulaştı. İtalya'ya verilen Asya çıkışlı sıcak rulo sac tekliflerinin çoğu 620-630€/mt CFR olarak tahmin edilirken Endonezya Japonya ve Hindistan çıkışlı teklifler yaklaşık 630€/mt CFR seviyesinde yer alıyor. Ayrıca Japon tedarikçilerin İspanya'ya haftalık 10€/mt artışla 650€/mt CFR seviyesinden sıcak rulo sac teklif ettiği bildirildi.

Buna ek olarak kaynaklar Mısırlı sıcak rulo sac tedarikçilerinin 650€/mt CFR Akdeniz limanı seviyesinden teklif verdiğini belirtti. Ancak Şubat sevkiyatlı tonajlarını bitiren tedarikçiler haftanın ortasında tekliflerini durdurdu. Öte yandan geçtiğimiz hafta vergi dahil 630-640€/mt CFR aralığından gerçekleştirilen birçok Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac bağlantısının ardından bu hafta Türkiye'den verilen yeni teklifler yaklaşık 710\$/mt CFR veya vergi dahil 650€/mt CFR seviyesinden duyuldu.

DAO FORTUNE: Çin'in 2024 Yılı Çelik Talebine Dair Beklentiler İyimser, İhracat Gücünü Koruyacak

Steelorbis

Bu hafta Dubai'de gerçekleşen Orta Doğu Demir Çelik Konferans'ında piyasanın gidişatına yönelik beklentilerini paylaşan Dao Fortune CEO'su Yuan Wenjong, Çin'in çelik talebinde gözlenen hafif toparlanmanın etkisiyle 2024 yılı beklentilerinin daha iyi olduğunu ifade etti.

Çin'de önceki yıllarda çelik talebinin başlıca desteği olan gayrimenkul sektörü geriliyor ve bunun devam etmesi bekleniyor. 2024 yılında ülkede gayrimenkul sektöründen gelen çelik talebinin %5-6 oranında, yani yaklaşık 10-12 milyon mt azalacağı düşünülüyor. Yine de Yuan Wenjong'a göre bu "en kötü ihtimal". Öyle ki hükümetin konut sektörüne yönelik politikasında yaptığı değişiklikler piyasayı olumlu etkileyebilir. Genel olarak, gayrimenkul sektörü baskı altında kalmaya devam etse de 2024 yılının görünümü, özellikle de kırsal bölgelerin yenilenmesi ve makul fiyatlarla ev sahibi olma programının etkisiyle, 2023 yılına kıyasla daha iyi.

Öte yandan altyapı sektöründeki gelişmelerin de çelik talebindeki düşüşü dengelemesi bekleniyor. Ekim ayında Çin "su kaynaklarının korunmasına yönelik tesislerin inşa edilmesi için altyapıyı destekleme hedefiyle" 1 trilyon RMB değerinde özel tahvil ihraç edeceğini açıkladı. Bu hamle 2024 yılının ilk yarısında altyapı faaliyetlerinde %5-10 artış anlamına geliyor. Böylece altyapı sektöründen gelen çelik talebinin 9-10 milyon mt artması bekleniyor.

Ayrıca, Wenjiong'a göre, Çin'de çelik tüketiminde inşaat sektöründen sonra ikinci gelen makine sanayinin 2024 yılında %5-6 büyüyeceği öngörülüyor.

Dünya Çelik Birliği'nin son paylaştığı verilere bakıldığında, 2024 yılında Çin'de çelik talebinin yatay seyretmesi bekleniyor. Fakat gerçekte %1'lik bir artış olabilir ve bu da "küresel çelik sektörü için çok fazla".

2023 yılında Çin'den yapılan çelik ihracatının 2022 yılındaki 67,44 milyon mt'a kıyasla 20 milyon mt'un biraz üzerinde bir artışla 90 milyon mt'a kadar çıkması bekleniyor. Wenjiong ihracattaki bu artışı, yerel çelik talebinde özellikle ilk yarıda gözlenen yavaşlamanın yanında Ukrayna ve Rusya'nın çelik arzındaki azalmadan kaynaklandığını belirtti. İhracat hacimlerindeki artışta baş rolü yassı çelik piyasası oynadı. Çin gümrük verilerine göre, ülkeden yapılan çelik sac/levha ihracatı, bu yılın Ocak-Ekim döneminde yıllık %36,7 artışla 49,05 milyon mt'a ulaştı.

Wenjiong, 2024 yılı için tahminini paylaşarak, Çin'in çelik ihracatının 2023'teki seviyesinden daha düşük olsa da genel olarak yüksek kalmasının ve yaklaşık 80 milyon mt seviyesinde olmasının beklendiğini söyledi. Bu hacim hala 2018-2021 yılı ortalamasının 10 milyon mt'un üzerinde.

Bakan BOLAT: Cezayir ile İmzalanan Anlaşma Ticaret Hacminin Çok Daha Yükselmesi İçin Temel Enstrüman Olacak

AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Tercihli Ticaret Anlaşması'nın, ticaret hacminin çok daha yükselmesi için temel enstrümanları olacağını

bildirdi.

Bolat, sosyal medya hesabından, Türkiye ile Cezayir arasında imzalanan anlaşmalara ve Cezayir'de gerçekleştirdiği temaslara ilişkin paylaşım yaptı. Bakan Bolat, paylaşımında şunları kaydetti: "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Cezayir Cumhurbaşkanı

Abdülmecid Tebbun, başkanlığında gerçekleştirilen Türkiye-Cezayir Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi vesilesi ile ticaretimizde tarihi bir dönüm noktası olacak Tercihli Ticaret Anlaşması (TTA) müzakerelerine başlanmasına yönelik Ortak Bildiri metnini ve Tüketicinin Korunması, Piyasa Gözetimi ve Denetimi ile Ürün ve Hizmetlerin Kalite Kontrolü Alanlarında İşbirliğine İlişkin Anlaşmayı imzaladık. Tercihli Ticaret Anlaşması, sonuçlandırıldığında, ticaret hacmimizin çok daha yükselmesi için temel enstrümanımız olacak."

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen Cezayir ziyareti kapsamında Cezayir Ticaret ve İhracatın Teşviki Bakanı Tayeb Zitouni ile de verimli bir görüşme gerçekleştirdiklerini belirten Bolat, "Görüşmemizde, bu yıl sonunda 6 milyar dolara yaklaşacak ticaret hacmimizi kısa süre içerisinde 10 milyar dolara çıkarmak için atılacak adımları tespit ettik. Bölgedeki en önemli ortaklarımızdan olan Cezayir ile ticaret ve ekonomik ilişkilerimizi güçlendirmek için çalışmaya devam edeceğiz." ifadesini kullandı.